
UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR 410/XLVI/2009  

RADY MIASTA GORLICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Gorlice na 2009 rok.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz. 2104 z późn. zm.) - Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. W planie dochodów budżetu miasta zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  310.591 zł,  zgodnie

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu miasta zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 310.591 zł, zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się dotacje dla instytucji kultury o 69.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się  zmiany w dotacjach dla działających na terenie miasta niepublicznych przedszkoli prowadzonych

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

4. Wprowadza się zmiany w planach finansowych zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej
uchwały.  

5. Wprowadza się  zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  1. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2009 rok Nr 302/XXXII/2008 Rady Miasta Gorlice z dnia 29
grudnia 2008 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

2. Budżet miasta na 2009 rok, po zmianach określonych w § 1 będzie równy: 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Gorlice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.  

1) Dochody budżetu miasta ogółem 65.630.260 zł, z tego:

a) dochody bieżące 61.572.079 zł

b) dochody majątkowe 4.058.181 zł.

2) Wydatki budżetu miasta ogółem 75.455.457 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 57.946.904 zł

b) wydatki majątkowe 17.508.553 zł.

3) Deficyt wynosi 9.825.197 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6.801.000 zł,

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń
z lat ubiegłych w kwocie 3.024.197 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 12.345.181 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty – 6.801.000 zł,

b) wolne środki z lat ubiegłych – 5.544.181 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 2.519.984 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOCHODY  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Treść Plan dochodów na 2009 r. 
w zł

zmniejszenia zwiększenia

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

326 898 189 878

  Dochody bieżące 326 898 189 878

- Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680)   39 878

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych(§ 0500)   150 000

- Podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych(§ 0500) 150 000  

- Podatek od nieruchomości osób prawnych (§ 0310) 176 898  

758 Różne rozliczenia   447 611

  Dochody bieżące   447 611

- subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) - oświatowa   208 326

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750)   239 285

  Razem 326 898 637 489

  Zwiększenie dochodów 310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan wydatków na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700   Gospodarka mieszkaniowa   20 000

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   20 000

    Wydatki bieżące   20 000

801   Oświata i wychowanie   1 591

  80104 Przedszkola   1 591

    Wydatki bieżące 

w tym:
  1 591

  - dotacje dla przedszkoli niepublicznych   1 591

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    Wydatki bieżące 

w tym:
  60 000

  - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki   9 000

  Wydatki bieżącew tym:   9 000

- dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   9 000

926   Kultura fizyczna i sport   220 000

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   220 000

    Wydatki bieżące

w tym:
  220 000

    - dotacja przedmiotowa dla OSIR   220 000

  Zwiększenie wydatków   310 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

700 70004 Budownictwo socjalne 55 000  

700 70004 Budowa budynku komunalnego przy ulicy Korczakaw Gorlicach   17 000

700 70004 Uzbrojenie terenu pod budownictwo mieszkaniowe przy ul.Korczaka w Gorlicach   38 000

    Razem 55 000 55 000

  Zwiększenie wydatków majątkowych   0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA INSTYTUCJI KULTURY  

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zwiększenie

921   Kultura i ochrona dziedzictwanarodowego 69 000

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   60 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury   60 000

  92116 Biblioteki 9 000

    - dotacja podmiotowa dla instytucji kultury 9 000

    Razem 69 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

DOTACJE DLA DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ 

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Plan na 2009 r. w zł

zmniejszenia zwiększenia

801   Oświata i wychowanie 3 295 4 886

  80104 Przedszkola 3 295 4 886

    Wydatki bieżącew tym:    

    - dotacja dla Przedszkola "Wesołe Skrzaty" 852  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Felicjanek 2 443  

    - dotacja dla Przedszkola Zgromadzenia Sióstr Służebniczek   4 886

    Zwiększenie wydatków 1 591

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH  

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Dz. Rozdz. Treść Planowane przychody na 2009 r. Planowane wydatki na 2009r.

zwiększenia zwiększenia

600 60016 Miejski Zakład Usług Komunalnych 100 000 100 000

    Razem zwiększenia 100 000 100 000

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr 410/XLVI/2009

Rady Miasta Gorlice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Lp. Nazwa 

programu

Dz. 

Rozdz.

Cel programu Jednostka 

organizacyjna

realizujacą 
lub 

koordynująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

Łączne 

nakłady 

finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych

do 2008 r.

Wysokość wydatków 
do poniesienia w:

2009 r. 2010

r.

2011

r.

Program inwestycyjny przed zmianą 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 156 000 1 510 000 3 646 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      17 000 17 000

Program inwestycyjny po zmianach 

1 Budowa 

budynku 

komunalnego 

przy ulicy 

Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Zaspokojenie 

potrzeb 

mieszkaniowych

dla ludności

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

5 173 000 1 510 000 3 663 000 0 0

Program inwestycyjny przed zmianą 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 569 000 323 000 1 246 000 0 0

Zmiany 

- - -       zwiększenie

nakładów
- zwiększenie

wydatków
-

      38 000 38 000

Program inwestycyjny po zmianach 

2 Uzbrojenie 

terenu pod 

budownictwo 

mieszkaniowe 

przy 

ul.Korczaka 

w Gorlicach

700

70004

Wykonanie 

infrastruktury 

pod budynki

Urząd Miejski 

Gorlice

2007-

2009

1 607 000 323 000 1 284 000 0 0

Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

Bogdan Musiał 
 

ID: MRXPP-KDAFE-AVPTU-LNFDQ-RFDWZ. Podpisany. Strona 10 / 10


